ПРИКАЗ

от «02» ноября 2021 г. № 161-о

пгт. Промышленная

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, на 2022 год

Руководствуясь статьей 353.1 Трудового кодекса Российской

Федерации, Законом Кемеровской области от 12.05.2015 № 38-ОЗ «О

порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права», постановлением администрации

Промышленновского муниципального района от 23.10.2015 № 1176-П «Об

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права» (в редакции от 09.02.2016 № 106),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок соблюдения

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, на 2022 год.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы

Промышленновского муниципального округа –

начальник УКМПСТ Промышленновского округа

А.А. Мясоедова

Исп.: Т.С. Большакова

Тел.: 7-40-90

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ,

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА И ТУРИЗМА

АДМИНИСТРАЦИИ ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

(УКМПСТ Промышленновского округа)

УТВЕРЖДЕН

приказом УКМПСТ

Промышленновского округа

от 02.11.2021 № 161-о

План проведения проверок

соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, на 2022 год

№ Полное

наименование

учреждения

Цель проведения

проверки

Форма

проведения

проверок

Дата

начала и

окончания

проверки

1. Муниципальное

бюджетное

учреждение

«Районный

культурно –

досуговый

комплекс»

Соблюдение

трудового

законодательства

и иных

нормативных

правовых актов,

содержащих

нормы трудового

права

Плановая апрель

2. Муниципальное

казенное учреждение

«Центр

обслуживания

учреждений

культуры»

Соблюдение

трудового

законодательства

и иных

нормативных

правовых актов,

содержащих

нормы трудового

права

Плановая октябрь

	ПРИКАЗ
	пгт. Промышленная